Stredna odborna $kola obchodu a sluzieb
95501, Topol¢any, T. Vansovej 2

Kniha dodavatelskych faktar 42021

S:0,8:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 102, T:0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 210 do 268

VS
€.dokladu

1021061219
210
0731621061
211
3000380621
212
9406009219
213
5012101370
214
210100655
215
2021002274
216
2021906648
217
210100695
218
210100715
219
2021002441
220
92100686
221

060807

222
121098826
223
2021101014
224
10210083
225
521103222

Obnos
Dodavatel dokladu
50528041 osobnyudaj KoSice 54,00
Garbiarska 5 04001 KosSice
36314242 ELGAS Povazska Bystrica 2951,00
Robotnicka 2271 01701 Povazska Bystrica
52302555 encare, s.r.0. 351,70
Rusovska cesta 20 85101 Bratislava
00151866  Ministertvo vnutra Slovenskej republiky 24,01
Pribinova 2 81272 Bratislava
31592503 Poradca podnikatela , 2021 165,00
Martina Razusa 23A 01001 Zilina
50963511 Foodservice NITRA 300,59
Cabajska 10 94901 Nitra
30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD 248,35
Priemyselna 830 92401 Galanta
36008338 CHRIEN s.r.0. 11,52
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
50963511  Foodservice NITRA 91,04
Cabajska 10 94901 Nitra
50963511  Foodservice NITRA 185,71
Cabajska 10 94901 Nitra
30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD 235,78
Priemyselna 830 92401 Galanta
00602311 Asseco Solutions, a.s. 102,84
Plynarenska 7/C 82109 Bratislava
31954120 RVC PreSov 255,00
Namestie mieru 1, 08001 PreSov
34152199  Bidfood 25,87
PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto n/Vahom
11984945 Jaroslav Bozik 67,76
Brezova 431 95621 Jacovce
30997666 SPODOS s.r.0. 78,71
Pod Kalvariou 95501 Topol&any
31412408 TOPOLCIANSKE pekame a cu 94,88

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
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€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

D. prijatia Schvalil
D. dhrady

04.06.2021 Mrizova Olga
9.6.2021
04.06.2021 Mrizova Olga
11.6.2021
04.06.2021 Mrizova Olga
11.6.2021
04.06.2021 Mrizova Olga
11.6.2021
04.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021

08.06.2021 Mrizova Olga
29.6.2021

08.06.2021 Mrizova Olga
7.7.2021

08.06.2021 Mrizova Olga
29.6.2021

08.06.2021 Mrizova Olga
7.7.2021

08.06.2021 Mrizova Olga
26.7.2021

09.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021

09.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021

15.06.2021 Mrizova Olga
17.6.2021

15.06.2021 Mrizova Olga
21.6.2021

15.06.2021 Mrizova Olga

15.06.2021 Mrizova Olga
15.6.2021

15.06.2021 Mrizova Olga
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Text

ochrana os.udajov
zaloha na el.energiu
zéloha na plyn
sluzby

sluzby pristup na internet
potraviny 3J
potraviny 3J
potraviny $J
potraviny $J
potraviny $J
potraviny $J
licenny balik
prac.stret riaditelov
potraviny SJ
potraviny SJ

tovar bufet

potraviny SJ
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245
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246
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247
2021107
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KruSovska 1994 95501 Topol¢any
36549096  Axalnet - sluzby LAN
Skultetyho 4720-A 95501 Topol&any
36549096  Axalnet - sluZby LAN
Skultetyho 4720-A 95501 Topol&any
50963511 Foodservice NITRA

Cabajska 10 94901 Nitra

44036752 Grotto trade s.r.o.

Dunajska 25 81108 Bratislava

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

33130671 HARYS- Cistiace a spotr.mat.
Moyzesova 6 95501 Topol€any

51424266 Institut celoz.vz. KoSice
Druzstevna 232-2 04001 KoSice

35697270  Orange Slovensko a.s.
Melodova 8 82108 Bratislava

11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

34670021  MFM - fruit

Stredanska ul. 95501 Topolcany

31412408 TOPOLCIANSKE pekarne a cu
KruSovska 1994 95501 Topol&any
50963511  Foodservice NITRA

Cabajska 10 94901 Nitra

44036752 Grotto trade s.r.o.

Dunajska 25 81108 Bratislava

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

36556955 BAMISERVIS s.r.0

45884943  Emilia Vincurova - MIATEX

Slovenskych partizanov 2043/9 95501 Topol¢any

31361161  ASC Applied Software
Svoradova 7 81103 Bratislava

35908718 RAABE

Stefanikova 16 81104 Bratislava

17054249  SOS potravinarska Topol&any
KruSovska 2091 95501 Topol&any
11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

34670021  MFM - fruit

Stredanska ul. 95501 Topolcany
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s DPH
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29.7.2021
15.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
15.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
16.06.2021 Mrizova Olga
26.7.2021
16.06.2021 Mrizova Olga
9.7.2021
16.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
18.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
18.06.2021 Mrizova Olga
18.6.2021
18.06.2021 Mrizova Olga
21.6.2021
21.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
22.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
23.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
23.06.2021 Mrizova Olga
26.7.2021
24.06.2021 Mrizova Olga
9.7.2021
24.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
28.06.2021 Mrizova Olga
16.7.2021
28.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
28.06.2021 Mrizova Olga
28.6.2021
30.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
30.06.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
30.06.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
06.07.2021 Mrizova Olga

06.07.2021 Mrizova Olga

20206

20206

22021

32021

72020

6152735

52018

62020

42018

22021

32021

112021

122021

2015

2016

52018

32021

62020

internetové sluzby
internetové sluzby
potraviny $J

tovar bufet
potraviny $J

Cist. a spot.material
Skolenie
telekom.sluzby
potraviny 3J
potraviny 3J
potraviny 3J
potraviny 3J
potraviny bufet
potraviny $J
revizia bleskozvodov
OOPP §J

aSc agenta Komplet
Casopis

tovar bufet
potraviny SJ
potraviny SJ

potraviny SJ



210066

249
521103650
250
20210001
251
202132240
252
0219364718
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1922021131
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1932021131
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252021131
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242021131
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20210599
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0219364718
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2021907059
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282021

261

272021
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20076

263
8180027400
264
8180027398
265
8180027399
266
8215200377
267
8286201858
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34670360 Robert Pravda

M.Benku 2341/1 95503 Topolcany

31412408 TOPOLCIANSKE pekame a cu
KruSovska 1994 95501 Topol€any

46416838 Ing. Zuzana Mackova

Norovce 95638 152

44036752 Grotto trade s.r.o.

Dunajska 25 81108 Bratislava

35697270 Orange Slovensko a.s.
Melodova 8 82108 Bratislava

17624487 Pavol Zachar P+F+P nakup Cerst.hyd.masa
Komenského 671/20 95618 BoSany
17624487 Pavol Zachar P+F+P - nakup mas.vyrobkov
Komenského 671/20 95618 BoSany
45297291 Pavol Zachar P&P nakup mésa
Zahradna 835/19 95618 BoSany

45297291 Pavol Zachar P&P - nakup mraz.mésa
Zahradna 835/19 95618 BoSany

51056828 BKS SAFETY s.r.o.
A Hlinku 227/6 95701 Banovce n Bebravou
35697270 Orange Slovensko a.s.
Melodova 8 82108 Bratislava

36008338 CHRIEN s.r.o.

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

33674264 Katrak Jaroslav - VS a kosenie
Jesenského 2321 95501 Topol¢any
33674264 Katrak Jaroslav - VS a kosenie
Jesenského 2321 95501 Topol¢any
31421695 TOMASs.r.0.

Gorkého 2019 95501 Topol€any

36550949 ZVAK
Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any
36550949 ZVAK
Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any
36550949 ZVAK
Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any
31331785 Ricoh Slovakia s.r.o.

Kocelova 9 82108 Bratislava

35763469 T-COM Slovak Telecom a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

69,84
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06.07.2021 Mrizova Olga
14.7.2021

06.07.2021 Mrizova Ofga
29.7.2021
06.07.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
06.07.2021 Mrizova Olga
9.7.2021
06.07.2021 Mrizova Olga
9.7.2021
06.07.2021 Mrizova Olga

06.07.2021 Mrizova Olga
06.07.2021 Mrizova Olga
06.07.2021 Mrizova Olga

07.07.2021 Mrizova Olga
14.7.2021

07.07.2021 Mrizova Olga
14.7.2021
07.07.2021 Mrizova Olga
29.7.2021
07.07.2021 Mrizova Olga

07.07.2021 Mrizova Olga
20.7.2021

08.07.2021 Mrizova Olga
20.7.2021
09.07.2021 Mrizova Olga
20.7.2021
09.07.2021 Mrizova Olga
20.7.2021
09.07.2021 Mrizova Olga
20.7.2021
09.07.2021 Mrizova Olga
21.7.2021

09.07.2021 Mrizova Olga
14.7.2021

62018

42018

620211

6152735

42020

32020

42021

42019

201912

6152735

22018

52020

112018

32005

81000145891

81000145891

81000145891

10012021

vod. a Zel. materiél
potraviny SJ
vzdelavacie poukazy
tovar bufet
telek.sluzby
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny $J
potraviny $J

sluzby BOZP
telek.sluzby
potraviny $J

oprava VS

obsluha a servis VS
dodavka tepla

vodné stotné

vodné stocné

vodné stocné
poplatok za kopie tlag.

telef. hovor.



